[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020

                                             № 45
хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 23 августа 2017 года № 88 «О комиссии по профилактике правонарушений на территории Упорненского сельского поселения Павловского района»
       В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", в целях приведения в соответствие правовых актов комиссии по  профилактике правонарушений при администрации Упорненского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 23 августа 2017 года № 88 «О комиссии по профилактике правонарушений на территории Упорненского сельского поселения Павловского района следующие изменения:

1.1. пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                        А.В.Браславеп